
Uchwała Nr 27/381/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu strategii rozwoju województwa warmińsko-mazurskiego 

„Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego” 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r. poz. 1307), oraz Uchwały Nr 

XXXV/772/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu aktualizacji strategii rozwoju społeczno-

gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 

2156) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt strategii rozwoju województwa warmińsko-mazurskiego „Warmińsko-

Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Postanawia się ogłosić w dzienniku o zasięgu regionalnym oraz na stronie internetowej 

poświęconej aktualizacji Strategii rozwoju województwa warmińsko-mazurskiego informacje  

o konsultacjach społecznych strategii rozwoju województwa warmińsko-mazurskiego 

„Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego”, o której mowa 

w §1. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


